[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

03 апреля 2012 года                                                                                                 № 153 – 4.5
Об объявлении Благодарности Санкт-Петербургской избирательной комиссии

     За активное участие в избирательном процессе в период выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и выборов Президента Российской Федерации в Санкт-Петербурге, оказание содействия избирательным комиссиям  Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Объявить Благодарность Санкт-Петербургской избирательной комиссии:

Гавриловой Таисии Евгеньевне – привлеченному сотруднику Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
2.  Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.
	Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина